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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 616.979,87 62.781.578,07  62.164.598,20 1.645  30,82  26,37  42,96 177  24,09  26,40 30,82 1.637  39,827 40,020Andalucía / Andalucia

 5.932,54 16.515.220,52  16.509.287,98 297  5,56  6,94  3,64 15  0,23  7,01 5,59 297  44,324 44,339Aragón / Aragon

 48.174,77 13.999.589,36  13.951.414,59 263  4,93  5,88  3,88 16  1,88  5,92 4,95 263  45,899 45,966Canarias / Canary Islands

 0,00 62.937,41  62.937,41 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  25,262 25,262Cantabria / Cantabria

 36.424,25 7.935.971,79  7.899.547,54 202  3,78  3,33  2,91 12  1,42  3,35 3,80 202  40,362 40,564Castilla y León / Castilla-Leon

 59.861,03 9.392.626,25  9.332.765,22 397  7,44  3,95  6,80 28  2,34  3,96 7,45 396  34,562 34,687Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 132.983,96 8.161.716,12  8.028.732,16 138  2,59  3,43  2,91 12  5,19  3,41 2,56 136  44,662 44,786Cataluña / Catalonia

 0,00 101.474,63  101.474,63 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  52,977 52,977Ceuta / Ceuta

 241.395,68 36.102.769,78  35.861.374,10 973  18,23  15,17  13,35 55  9,42  15,23 18,28 971  39,422 39,629Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 29.103,85  29.103,85 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  31,837 31,837Extremadura / Extremadura

 6.855,87 232.254,17  225.398,30 6  0,11  0,10  0,24 1  0,27  0,10 0,11 6  44,092 45,961Galicia / Galicia

 1.003.652,40 8.613.104,11  7.609.451,71 104  1,95  3,62  7,52 31  39,18  3,23 1,79 95  49,588 51,338Islas Baleares / Balearic Islands

 39.307,02 11.802.918,51  11.763.611,49 218  4,08  4,96  2,43 10  1,53  5,00 4,10 218  41,991 42,202La Rioja / La Rioja

 16.241,54 5.261.186,63  5.244.945,09 74  1,39  2,21  0,49 2  0,63  2,23 1,39 74  42,140 42,375Madrid / Madrid

 160,82 795.116,85  794.956,03 27  0,51  0,33  0,24 1  0,01  0,34 0,51 27  33,199 33,198Melilla / Melilla

 329.261,41 11.291.392,67  10.962.131,26 242  4,53  4,74  7,28 30  12,85  4,66 4,48 238  42,880 43,611Murcia / Murcia

 9.597,84 24.167.113,65  24.157.515,81 460  8,62  10,15  2,91 12  0,37  10,26 8,66 460  40,315 40,324Navarra / Navarra

 14.695,92 20.798.518,23  20.783.822,31 289  5,41  8,74  2,43 10  0,57  8,83 5,44 289  48,265 48,313País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 238.044.592,60 5.338

 265.737,58
 34,50

 44.594,34

 2.561.524,92 412

 6.217,29
 1,77

 181.415,56

 235.483.067,68 5.312

 44.330,40
 34,50

 265.737,58

 41,809 42,060
 33,834 34,167
 0,000 0,038

 77,944 94,056

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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